NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2019年 3月 1日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

｢創業者応援セミナー｣の開催について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、2019 年 3 月 1 日(金)に、「創業者応援セミナー」を開催

いたしましたので、お知らせします。

本セミナーは、創業に関心がある方、創業を予定している方、創業後間もない方を対象

に、ＴＫＣ中部会会員税理士である渡邊会計事務所の渡邊賢淳先生を講師に招き、創業に

関する基礎知識や創業計画の立て方など、創業に際してのポイントをわかりやすくご説明

いただきました。

当行は、中小企業の新事業創出をサポートすることで、地域経済の活性化と地方創生に

貢献してまいります。

記

1．名  称 ： 創業者応援セミナー

2．日  時  ： 2019年 3月 1日(金) 14：00～16：00

3. 場  所  ： 愛知県信用保証協会 1階 情報・交流ステーション椿

4．主  催 ： 株式会社中京銀行

5．共  催 ： ＴＫＣ中部会、愛知県信用保証協会

6．参加人数 ： 13名

以上